



superdiplo

Del 27 de marzo al 10 de abril de 2025

aquí nos tienes



FRESAS DEL PAÍS
Variedad
San Andreas,
tarrina 500 gr

3,39 €
6,78€/kg



JUCARNE
Chuletas de cerdo de centro,
bandeja el kg

7,99 €/kg



MONTESANO
Centro de jamón curado
sin hueso, el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

10,95 €/kg



DORADA
Cerveza Plisen,
pack 6 uds. x 25 cl

2,99 €
2,00€/l

No vendemos alcohol a menores de 18 años según la ley vigente

**Pan
recién
horneado**

Panadería



Por la compra de 1 botella
REGALO
Fanta refresco de naranja, 1,5 l

MOSKOVSKAYA
Vodka, 1 l

12,85 €
4,92€/l



MARTINI
Vermouth rojo o blanco dulce, 1 l

8,99 €



CONDE DE CARALT
Vino blanco seco D.O. Cataluña, 75 cl

3,69 €
4,92€/l



SAN MIGUEL
Cerveza especial, 33 cl

0,59 €
1,79€/l



CORONA
Cerveza, 33 cl

0,89 €
2,70€/l



CLIPPER
Refresco fresa original o zero, 1,5 l

1,29 €
0,86€/l



FUZE TEA
Refresco de té limón, mango y piña o maracuyá, 33 cl

OFERTA ESPECIAL
3X2
1 ud. 0,99€
0,66 €
3,00€/l



JUVER
Néctar Disfruta sin azúcares añadidos distintas variedades, pack 6 uds. x 20 cl

1,99 €
1,66€/l



GAROFALO
Spaghetti, linguine, penne ziti rigate o mafalda, 500 gr

1,45 €
2,90€/kg



LOZANO
Alubias blancas, lentejas o garbanzos cocidos, 560 gr

1,14 €
2,04€/kg



YBARRA
Mayonesa, 400 ml

1,99 €
4,98€/l



HELIOS
Pisto, 570 gr

1,99 €
3,50€/kg



TULIP
Salchichas Hot Dog, 415 gr

1,69 €
4,08€/kg



CONSORCIO
Atún claro alto oleico, 295 gr (P.E. 195 gr)

4,99 €
25,59€/kg



FRAGATA
Aceitunas selección gran tamaño, 150 gr

2,09 €
13,94€/kg



LA VIEJA FÁBRICA
Mermelada distintas variedades, 280 gr

2,29 €
8,18€/kg



LAVAZZA
Café qualita
rossa, pack
2 uds. x 250 gr

6,76 €
13,52€/kg



NUTELLA
Crema
de cacao,
200 gr

2,20 €
11,00€/kg



FONTANEDA
Barquillo fino
relleno
de chocolate con
leche o negro, 92 gr

2ª unidad al
50%
1 ud. 1,66€

Comprando 2,
la ud. sale a
1,25 €
18,05€/kg



KINDER CARDS
Galletas, 131 gr

2,49 €
19,01€/kg



ROYAL
Levadura,
pack 5 uds.
x 16 gr

1,85 €
23,13€/kg



PULEVA MAÑANAS
LIGERAS
Leche sin lactosa
entera, semi o
desnatada, 1 l

1,15 €



DANONE
Yogur Activa
distintas variedades,
pack 4 uds. x 120 gr

2,29 €
4,78€/kg



LA IRLANDESA
Nata líquida
30% MG,
200 ml

1,15 €
5,75€/l



PRECIO
ESPECIAL
1 ud. 1,00€

ROLFHO
Chorizo,
salchichón o
salami extra en
lonchas, 60 gr

Comprando 3,
la ud. sale a
0,88 €
16,67€/kg



LA BOCATERIA
Queso en lonchas
edam, gouda o
sándwich, 100 gr

1,15 €
11,50€/kg



SUNNY FRIES
Papas 11 mm,
bolsa 1 kg

2,19 €



FRIPOZO
Pechuga de
pollo crispy
chicken
americana,
230 gr

2,79 €
12,14€/kg



LEJIPLUS
Lejía
color, 2 l

1,65 €
0,83€/l

FLOTA
Lavavajillas
Active
power o
protect,
750 ml

0,89 €
1,19€/l



SAN
Suavizante talco, recordar,
floral o celeste, 59 lavados

1,69 €
0,03€/lavado



COLHOGAR
Papel higiénico
ultra suave XXL,
6 rollos

3,75 €
0,63€/rollo



BRUÑO
Mandarinas,
el kg

2,09 €/kg



PAPA SELECCIONADA
Granel, el kg

1,49 €/kg



FLORETTE
Ensalada
Gourmet, 175 gr

1,95 €
11,15/kg



JUCARNE
Pechuga de pavo
fileteada,
bandeja el kg

9,99 €/kg



ELPOZO
Jamón
cocido
en su jugo
pieza, el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

8,95 €/kg



BARRA CENTENO
335 gr

2,49 €
7,44€/kg



JUCARNE
Chorizo
parrillero,
bandeja el kg

6,99 €/kg



CASTILLO DE HOLANDA
Queso gouda
en barra, el kg

*sólo en tiendas con
charcutería al corte

7,95 €/kg



TRIÁNGULO
Mixto, 133 gr o
con espinacas y
cherrys, 145 gr

1,39 €
desde 9,59€/kg

Ofertas válidas sólo en:

- PARQUE LA REINA** - C/ Cañada Blanca, 6 - Complejo Timanfaya - 38632 Parque de La Reina (Arona) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- ADEJE** - C/ Grande, 64 - Plaza Cruz del Llano - 38670 Adeje (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- TAJAO** - Av. Cabildo Insular, 2º D - 38588 San Miguel de Tajao (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- SAN MIGUEL** - Carretera General del Sur, 99 - 38629 El Roque (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- GRANADILLA** - C/ de El Cerquito - 38600 Granadilla (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 21:30 h.
- PORIS** - C/ José Alberto, 3 - C.C. El Faro - 38588 Porís de Abona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- LOS ABRIGOS** - Av. Los Abrigos, 60 - 38618 Los Abrigos (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- EL MÉDANO CENTRO** - Av. José Miguel Galván Bello, 34 - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- EL MÉDANO PLAYA** - C. Evaristo Gómez González, 6, bajo - 38612 (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.
- LOS CRISTIANOS** - Av. Los Playeros, 11- 38650 Arona (Santa Cruz de Tenerife) - Abrimos todos los días de 8:30 a 22:00 h.